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VI. Markgraf Johann vereignet der Gilde Unserer lieben Frauen in der
Pfarrkirche zu Perleberg vier Hufen Landes in Prempzelin und Glouezin,
welche die von Karstedt besessen, im Jahre 1316.
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iusmodi fingulis manfis quinque marcas argenti nobis perfolmt et tribuit prehabitus Thidekinus ita quod
prefatis bonis poterit in willa nobelin dotare altare aliquod fundare aut pro fuo arbitrio alias vhicum-
que, nichil ominnus fubiungentes, quod fepedictus Thidekinus vel fui heredes aut poft ipforum obitum
fenior de progenie illorum de Wardenbergh debet conferre tale altare ydoneo facerdoti perpetue cum
vacare contingeret tempore procedente, In huius rei feftimoninm prefens feriptum noftri figilli  muni-
mine inviolabiliter roboratur, Teftes huius funt dominus Slothekinus tunc temporis noftre curie dapifer,
dominus hermannus de Luchow nofter capellanus, dominns Wernerus plebanus in Lenzin et nobilis co-
mes Hinricus de Luchow, dominus haghenow miles, Nycolaus de weyde miles, Reynerus karftede,
Ghodeke de Brizic et alii fidedigni, Datum Berlin anno domini M?. CCC°. XVIe. in rogacionibus.

LAY Fach vem im Grofhergogl. Medlenburgfchen Gely. und Havpt-Ardjive su Schwerin befinds
f lidhen Driginal, ;

VL. Mactgraf Jobann vereignet der Gilde Hnfever licben Frauen in der Ploretivche s - |
Perleberg vier Hufen Landes in Premygelin und Glouegin, weldie die von Karftedt befeffen,
im Jahre 1316.

In nomine fancte et indiuidue ftrinitatis amen.

Nos Johannes dei gratia brandenborgenfis et
Lufatie Marchio, Recognofcendo publice profitemur,

Quod Strenvi famuli, Reynoldus et Reynoldus de
Carfiede dicti ac fratres eorundem, nofiri Seruitores fideles, Quatuor manfos in villa prempzelyn
fitos et duos in villa Glouezyn fitos ad altare confraternitatis fancte marie quod vulgariter vnfer
vrowen Gulde dicitur in Parochiali Ecelefia parlleberg fitum cum omni jure rite .ac rationabiliter
vendiderunt. Quorum Sex manforum proprietatem liberam damus <et dedimus per puram neftram volun-
tatem donatione libera Tta, quod dicti Sex manfi eum omni jure et libertate dicto altari debeant per-

petuo deferuive, Et dicti Reyneri ac ipforum fratres refignaverunt omne id in nofir
in preferiptis Sex manfis habuerunt.

de Crughe et Wernerus de Stendal,

a prefencia, quod
Huius rei Teftes funt Dominus Johannes de Quitzow, Boldewinus
Necnon alii quam- plures fide digni. Actum et Datum Sandow
Anno Domini Millefimo Trecentefimo Sexto decimo feria quinta ante palmas.

Jtad) dem Original bes Perleberger Kivdjenarchives.

VIL  Reinhold und Hermann von Karfiedt berbaufen der Marienbriiderfhaft in Perleberg
6 Hufen in Glovecyn und Prompeelyn, im Jahre 1317.

Memorie fepius contrariatur obliuio, fi mon res gefte fuerunt feriptis in tefiibus folidate. Hine
eft quod nos Reynoldus et hermannus dicti de Karftedo recognofcimos prefe

ntibus proteftantes, quod
rite. vendidimus kalendis five Guldis fancte M

arie in parleberghe VI manfos cum omni iure et iudicio
infimo ac fupremo, de quibus H manfi ville adiacent Gloueeyn et I manfi adiacent ville promp-
celyn, quos eciam illuftri principi marchioni de brandenb
darum, cum omni iure et iudicio fu
quod de praefatis manfis ville

urg refignamus ad vium praedictarum gul-
premo et infimo veluti fuperius eft expreffum. Preterea foiendum
prompeelin adiacentibus duo manfi divifim iacent in dusbus curiis ibie
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